tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
KOŁO ANGIELSKIE, WALCARKA
HOLZMANN RSM690-15
3,998.00 zł 3,825.00 zł
Koło angielskie / walcarka Holzmann
RSM690-15 to solidne i kompaktowe
urządzenie do formowania oraz wygładzania
blachy. Idealne do prac blacharskich,
renowacji pojazdów i zastosowań
warsztatowych.
SKU: RSM690-15
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
KOŁO ANGIELSKIE HOLZMANN RSM690-15 DO OBRÓBKI I
FORMOWANIA BLACHY. STALOWA RAMA, 6 MATRYC, IDEALNE DO
KAROSERII I RENOWACJI
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
Holzmann RSM690-15 to profesjonalne koło angielskie (walcarka), przeznaczone do
kształtowania, wygładzania oraz modelowania arkuszy blachy poprzez kontrolowane
rozciąganie ich powierzchni. Urządzenie znajduje szerokie zastosowanie w warsztatach
samochodowych, zakładach blacharskich, produkcyjnych, a także w pracach
hobbystycznych i renowacyjnych.
Koło angielskie doskonale sprawdza się przy naprawach i odtwarzaniu elementów
karoserii, takich jak błotniki, maski silnika, panele nadwozia czy elementy zabytkowych
pojazdów.
Solidna i stabilna konstrukcja
Rama urządzenia została wykonana z wytrzymałej stali, co zapewnia wysoką sztywność,
stabilność oraz precyzję pracy nawet przy długotrwałym użytkowaniu.
Precyzyjne koła robocze i wymienne matryce
Koło angielskie wyposażone jest w:
górne koło o wymiarach Ø 200 × 51 mm, zapewniające równomierny nacisk
6 wymiennych dolnych matryc, umożliwiających dopasowanie promienia gięcia do
obrabianego elementu
Dolne koła (matryce):
Ø 13 mm
3" (76,2 mm)
4" (101 mm)
6" (152,4 mm)
8" (203,2 mm)
12" (304,8 mm)
Dzięki temu możliwa jest precyzyjna obróbka zarówno małych, jak i większych elementów
blachy.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Kompaktowe i ekonomiczne rozwiązanie
Model RSM690-15 łączy kompaktowe wymiary z wysoką funkcjonalnością, co czyni go
ekonomicznym wyborem dla warsztatów, które potrzebują niezawodnego narzędzia do
formowania blachy bez inwestowania w duże maszyny przemysłowe.
NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU:
koło angielskie do formowania i wygładzania blachy
kształtowanie blachy poprzez rozciąganie powierzchni
solidna rama stalowa
6 wymiennych dolnych matryc w zestawie
precyzyjne górne koło Ø 200 × 51 mm
kompaktowa i ekonomiczna konstrukcja
szerokie zastosowanie warsztatowe
ZASTOSOWANIE:
wygładzanie wgnieceń w karoserii
modelowanie błotników, masek i elementów nadwozia
renowacja i odbudowa pojazdów zabytkowych
prace blacharskie i prototypowe
warsztaty samochodowe i ślusarskie
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DANE TECHNICZNE:
Wylot 690 mm
Wymiary całkowite 950 x 680 x 1500 mm
Max. grubość materiału 1,5 mm
Waga brutto 125 kg
Waga netto 100 kg
Szerokość opakowania 1.050 mm
Długość opakowania 1.050 mm
Wysokość opakowania 320 mm
DLACZEGO WARTO KUPIĆ HOLZMANN RSM690-15?
umożliwia precyzyjne formowanie i wygładzanie blachy bez jej uszkadzania
idealne narzędzie do napraw karoserii i renowacji klasyków
6 matryc w zestawie – szerokie możliwości dopasowania promienia
sztywna stalowa konstrukcja zapewniająca stabilność pracy
kompaktowe wymiary – łatwe ustawienie w warsztacie
sprawdzona jakość marki Holzmann
Holzmann RSM690-15 to doskonały wybór dla użytkowników, którzy oczekują
dokładności, uniwersalności i trwałości w profesjonalnej obróbce blachy.
DODATKOWE INFORMACJE
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
Waga 125 kg
Wymiary 105 × 105 × 32 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.